
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE OGIJARES 

  SECRETARIA 
 

 

 LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL PARA EL ACCESO A LA PLAZA DE TÉCNICO SUPERIOR DE 
OBRA PÚBLICA E INFRAESTRUCTURAS URBANAS DEL 
AYUNTAMIENTO DE OGÍJARES 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE 

EMPLEO TEMPORAL PARA EL ACCESO A LA PLAZA DE TÉCNICO SUPERIOR DE OBRA PÚBLICA E 

INFRAESTRUCTURAS URBANAS  

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes del proceso selectivo para el acceso a la plaza de Técnico Superior 
de Obra Pública e Infraestructuras Urbanas del Ayuntamiento de Ogíjares, por el sistema de concurso, en el marco del 
proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal regulado en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre , de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, cuyas bases fueron publicadas en el 
Boletín Oficial de la Provincia núm. 234, de 9 de diciembre de 2022 (Expediente núm. 2318/2021), procede la 
aprobación de la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la designación de los miembros del Tribunal de 
valoración. 

Visto lo anterior, y conforme a lo dispuesto en la base 6 de la convocatoria, y una vez examinadas las solicitudes de 
participación presentadas y la documentación aportada, de acuerdo con la base 5, se constata que todos los aspirantes 
cumplen con los mínimos requisitos de acceso. 

En virtud de lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en el 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la 
estabilización de empleo temporal para el acceso a la plaza de Técnico Superior de Obra Pública e Infraestructuras 
Urbanas del Ayuntamiento de Ogíjares, por el sistema de concurso, conforme a lo siguiente: 

1. Admitidos: 

Nombre y apellidos DNI 

Domingo Rodríguez, Miguel 24****49R 

Genaro Moya, Abelardo 52****53Z 

Gómez Prieto, Eva María 24****68P 

Ibáñez Gázquez, Salvador 27****90H 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

86
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

92

NÚMERO 2024050819

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

20
90

28
N

º 
20

9 
- 

lu
ne

s 
28

 d
e 

oc
tu

br
e 

de
 2

02
4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

2. Excluidos: 

Ninguno. 

SEGUNDO. Designar a los miembros del Tribunal de valoración, que estarán constituidos, conforme a la base 7, de la 
siguiente forma: 

 

• Presidente: 

o Titular: D. Ángel Martín-Lagos Carreras, funcionario, asesor jurídico. 

 

▪ Suplente: Dª Anais Ruiz Serrano, secretaria-interventora. 

 

• Vocales: 

 

o Titular:  D. Rafael Fco. Torres Moreno, interventor de categoría superior. 

 

▪ Suplente: D. Antonio Calancha Martín, secretario-interventor.  

 

o Titular: Dª Elena Ayllón Blanco, Vicesecretaria-interventora. 

 

▪ Suplente: Dª Rocío Peñalver Medina, interventora de categoría superior. 

 

o Titular: Penélope Vargas, asesora jurídica. 

 

▪ Suplente: D. Gabriel Fernandez-Cuevas Fernández, secretario-interventor. 

 

o Titular: D. Ángel Fernández-Cuevas Fernández, secretario-interventor. 

 

▪ Suplente: Dª Esperanza Macarena Tapias Ujaque, interventora, categoría de entrada. 

• Secretario: 

 

o Titular: Dª Cristina Ibáñez Jaranay, Asesora Jurídica-Urbanista. 

 

▪ Suplente: D. Juan José Monedero Navas, secretario-interventora. 

TERCERO. Ordenar la publicación de la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la composición del 
Tribunal de valoración en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Ogíjares. Lo 
que se hace público para conocimiento general. 

En Ogíjares a 21 d eoctubre de2024 
Firmado por Estéfano Polo Segura. Alcalde-Presidente. 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

87
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

92
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
20

90
28

N
º 

20
9 

- 
lu

ne
s 

28
 d

e 
oc

tu
br

e 
de

 2
02

4


		2024-10-28T01:01:50+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




